

**7047** RESOLUCION de 14 de marzo de 1996, de la Dirección General de Servicios, por la que se hace pública la adjudicación parcial de la convocatoria, por el procedimiento de libre designación, correspondiente a la Orden de 30 de enero de 1996.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado c) del artículo 20.1 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, adicionado por Ley 23/1988, de 28 de julio y en relación con el artículo 56 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,

Esta Dirección General ha dispuesto dar publicidad a la adjudicación de la convocatoria, por el procedimiento de libre designación, correspondiente a la Orden de 30 de enero de 1996 («Boletín Oficial del Estado» de 1 de febrero), una vez acreditada la observancia del proceso debido, así como el cumplimiento por parte de los candidatos elegidos de los requisitos y especificaciones exigidos en la convocatoria, respecto de los siguientes puestos de trabajo:

**Puesto adjudicado:** Denominación del puesto: Jefe Inspección de Trabajo y Seguridad Social. Delegación Provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Alicante. Número de plazas: Una. Nivel complemento de destino: 27. Puesto de procedencia: Jefe Equipo de Inspección. Centro directivo: Delegación Provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Alicante. Nivel complemento de destino: 26. Complemento específico: 1.775.196 pesetas. Datos personales adjudicatario: Apellidos y nombre: Martorell Briz, Leopoldo. Número de Registro de Personal: 20750019.35 A1502. Grupo: A. Cuerpo: Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social. Situación administrativa: Servicio activo.

**Puesto adjudicado:** Denominación del puesto: Jefe Inspección de Trabajo y Seguridad Social. Delegación Provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Burgos. Número de plazas: Una. Nivel complemento de destino: 27. Puesto de procedencia: Inspector de Trabajo y Seguridad Social N26. Ministerio de Trabajo y Seguridad Social. Centro directivo: Delegación Provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Burgos. Nivel complemento de destino: 26. Complemento específico: 1.335.264 pesetas. Datos personales adjudicatario: Apellidos y nombre: Ruiz Valdizán, Betina. Número de Registro de Personal: 72122725.35 A1502. Grupo: A. Cuerpo: Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social. Situación administrativa: Servicio activo.

**Puesto adjudicado:** Denominación del puesto: Jefe Inspección de Trabajo y Seguridad Social. Delegación Provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Las Palmas. Número de plazas: Una. Nivel complemento de destino: 27. Puesto de procedencia: Inspector de Trabajo y Seguridad Social N26. Ministerio de Trabajo y Seguridad Social. Centro directivo: Delegación Provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Málaga. Nivel complemento de destino: 26. Complemento específico: 1.433.544 pesetas. Datos personales adjudicatario: Apellidos y nombre: Fernández Lupiáñez, Juan de Dios. Número de Registro de Personal: 24874653.68 A1502. Grupo: A. Cuerpo: Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social. Situación administrativa: Servicio activo.

**Puesto adjudicado:** Denominación del puesto: Jefe Inspección de Trabajo y Seguridad Social. Delegación Provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Zaragoza. Número de plazas: Una. Nivel complemento de destino: 28. Puesto de procedencia: Jefe Equipo de Inspección. Ministerio de Trabajo y Seguridad Social. Centro directivo: Delegación Provincial de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos Sociales de Zaragoza. Nivel complemento de destino: 27. Complemento específico: 1.775.196 pesetas. Datos personales adjudicatario: Apellidos y nombre: Oro Pitarch, Leonardo. Número de Registro de Personal: 17833882.35 A1502. Grupo: A. Cuerpo: Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social. Situación administrativa: Servicio activo.

Madrid, 14 de marzo de 1996.—El Director general, Enrique Heras Poza.

Dirección General de Personal.

## MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

**7048** ORDEN de 27 de marzo de 1996 por la que se nombra Letrado Jefe «A» del Servicio Jurídico a don José Ignacio Vega Labella.

En virtud de lo previsto en el artículo 9.1 del Real Decreto 2169/1984, nombro Letrado Jefe «A» del Servicio Jurídico a don José Ignacio Vega Labella —0526113557 A0903—, funcionario del Cuerpo de Abogados del Estado.

Madrid, 27 de marzo de 1996.—P. D. (Orden de 1 de octubre de 1993), el Subsecretario, Fernando Sequeira de Fuentes.

Ilmo. Sr. Subsecretario de la Presidencia.

## MINISTERIO PARA LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

**7049** RESOLUCION de 18 de marzo de 1996, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se corrigen errores de la de 12 de febrero de 1996, por la que se resuelve el concurso unitario de traslados de funcionarios de Administración Local, con habilitación de carácter nacional.

Advertidos errores en la Resolución de 12 de febrero de 1996 por la que se resuelve el concurso unitario de traslados de funcionarios de Administración Local, con habilitación de carácter nacional, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 56, de fecha 5 de marzo de 1996, se efectúan a continuación las siguientes correcciones:

Página 8723:

Donde dice: «Agrupación de Castel de Cabra 4424801, García del Cid Summers, María del Mar. Documento Nacional de Identidad 5.401.281», debe decir: «Agrupación de Castel de Cabra 4424801, Viñuela Chaves, María Luisa. Documento Nacional de Identidad 2.616.094».

Página 8726:

Donde dice: «Agrupación de Berrocal de Salvatierra 3709801, Alvarez-Robles Santos, María Antonia. Documento Nacional de Identidad 9.769.152», debe decir: «Agrupación de Berrocal de Salvatierra 3709801, García Cubino, María Isabel. Documento Nacional de Identidad 7.856.596».

Donde dice: «Agrupación de Moronta 3738601, García Cubino, María Isabel. Documento Nacional de Identidad 7.856.596», debe decir: «Agrupación de Moronta 3738601, Mengibar Rodríguez, Enrique. Documento Nacional de Identidad 32.859.005».

Donde dice: «Agrupación de Pinedas 3746801, Mengibar Rodríguez, Enrique. Documento Nacional de Identidad 32.859.005», debe decir: «Agrupación de Pinedas 3746801, Alvarez-Robles Santos, María Antonia. Documento Nacional de Identidad 9.769.152».

Página 8729:

Donde dice: «Agrupación de Taravilla 1969301, Viñuela Chaves, María Luisa. Documento Nacional de Identidad 2.616.094», debe decir: «Agrupación de Taravilla 1969301, García del Cid Summers, María del Mar. Documento Nacional de Identidad 5.401.281».